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"Bezpieczna przystań"


PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.5.2020.KP

Białystok, 2020.04.22
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na roboty remontowe w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 
„Po przeprowadzonej wizji na obiekcie, stwierdzam i proszę o korektę:” 
Pytanie 1: „Prace konieczne do wykonania w pomieszczeniu nr 032 i 033: brak przedmiarów napraw tynków ścian po zerwaniu boazerii.”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 2: „Przedmiar robót poz. l nie uwzględnia konieczności zerwania wszystkich boazerii.”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 3: „Przedmiar robót poz. 2 nie uwzględnia skucia wszystkich posadzek”
Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 4: „Proszę o potwierdzenie wymiarów drzwi Dl i D2 w pom 032 i 033. Czy drzwi antywłamaniowe muszą być aluminiowe?”

Odpowiedź: : Drzwi D1: wymiary skrzydła szer. 101 cm x wys. 205 cm, wymiary w światle muru szer. 107 cm x wys. 253 cm. Drzwi D2: wymiary skrzydła szer. 101 cm x wys. 205 cm, wymiary w światle muru szer. 109 cm x wys. 208 cm. Drzwi powinny być aluminiowe.
Pytanie 5: „Przedmiar robót poz. 12 nie uwzględnia konieczności wykonania robót w zakresie wynikającym z założeń projektu wykonawczego (zaniżony przedmiar).”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 6: „Jak wyżej pozycje 13 - 28 przedmiaru robót pomieszczeń 032 i 033 nie uwzględniają koniecznego do wykonania zakresu robót.”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 7: „Tynk stropów pomieszczenia 032 i 033 jest bardzo nierówny. Przedmiar robót nie uwzględnia konieczności wyrównania.”

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. III ust. 2 SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary, zwane dalej „dokumentacją” stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 8:  „Projekt wykonawczy łazienek 1-go piętra, przewiduje montaż urządzeń wc na stelażach. Rysunki nr 1 i 5 pokazują wymiar kabin 120 i 129 cm. Czy po montażu stelaży i wykonaniu zabudów uzyskane wymiary kabin 100 i 109 cm, będą wymiarowo zgodne z wymiarami określonymi w Warunkach Technicznych...?, przedmiar robót przewiduje zwiększenie wysokości ścianek kabin.”

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę istniejącego stelażu podtynkowego. Wymiana nie powinna wpłynąć na wymiary kabiny.
Pytanie 9: „Czy wydłużenie okresu gwarancyjnego na wykonanie robót, pociąga za sobą konieczność udzielenia gwarancji na urządzenia? Czy urządzenia objęte będą gwarancją, jaką daje producent minimum 2 lata?”
Odpowiedź: Zgodnie z § 6 ust. 6 załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy, Wykonawca udziela gwarancji jakości na wyposażenie (urządzenia, meble) na okres 3 lat i rękojmi za wady na okres 3 lat od dnia  podpisania protokołu końcowego odbioru przedmiotu umowy.

Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.
  Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO
               /-/ Róża Januszkiewicz 

          Dyrektor Biura Obsługi Urzędu

Projekt „Podniesienie jakości usług publicznych realizowanych na rzecz obywateli państw trzecich 

w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim – etap II”

[image: image1.png]